Braconier, gwoli użytkowi publicznemu w dzienniku „Le Fer.“ Autor przytacza obok wielu przykładów uzdrowienia w skutek użycia zalecanej przez siebie cieczy. (Przyr. i Prz.)

Licytacje w guberni Piotrkowskiej.

W gubernii piotrkowskiej odbywać się będą następujące licytacje:

W dniu 10 (22) września 1879 r. o godzinie 12 rano, w urzędzie powiatowym brzezińskim, na reperacyję dwóch mostów i części bruku w osadzie Ujeździe.

W tymże dniu w urzędzie powiatowym łaskowskim na dochód z rzezi bydła w m. Łasku.

Tegoż dnia w magistracie m. Częstochowy, na dzierżawę dochodu z 48 sklepów w Nowej Częstochowie.